
令和５年度１月分のぼり旗奉納出納帳

北九州の神仏史跡を護る会（WaSaBi北九州）

月 日 入 出 積立金 借入 摘要 取引先

　 　 0 　 　

1 10 30,000 0 30,000 30,000 戸津川から借入

1 12 3,000 0 33,000 　 奉納・20230112 アペゼ漢方薬局

1 24 0 10,000 23,000 　 のぼり旗10枚購入 小川又株式会社

1 24 3,000 0 26,000 　 奉納・20230124 楠本拓也税理士事務所

1 26 0 2,970 23,030 　 角印購入 いんず

1 26 3,000 0 26,030 　 奉納・20230126-1 竹川司法書士事務所

1 26 3,000 0 29,030 　 奉納・20230126-2 戸津川千春

1 26 3,000 0 32,030 　 奉納・20230126-3 宮田知佳

1 27 3,000 0 35,030 　 奉納・20230127 水素サロン萬

1 27 0 149 34,881 　 油性ペン購入 セブンイレブン

1 28 0 10,348 24,533 　 のぼり竿・塩ビパイプ・針金・ペンチ・鋸購入 ナフコ

1 30 0 1,320 23,213 　 ゴム印購入 いんず

1 31 0 330 22,883 　 レジン液購入 ダイソー

48,000 25,117 30,000 　

　 　 22,883 30,000 　次月繰越

前月繰越

合計


